
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 2
Ufficio:SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

N  10 DEL 24-04-2020

Oggetto: Art. 42 del C.C.N.L per i Segretari comunali siglato il 16.05.2001.
Attribuzione retribuzione di risultato.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Visto l'art. 42 del CCNL del 16.05.2001 il quale dispone che ai Segretari comunali e provinciali è
attribuito un compenso annuale, denominato retribuzione di risultato, correlato al conseguimento degli
obiettivi assegnati e tenendo conto del complesso degli incarichi aggiuntivi conferiti, ad eccezione
dell'incarico di Direttore Generale e che gli Enti del comparto destinano a tale compenso, un importo
non superiore al 10% del monte salari complessivo del Segretario nell'anno di riferimento;

Visti gli obiettivi da raggiungere riportati nella relativa schede di valutazione;

Dato atto della effettuazione della valutazione del raggiungimento dei risultati assegnati nelle
risultanze di
cui alla allegata scheda di valutazione;

Ravvisata la propria competenza;

Vista la deliberazione del Consiglio nazionale di amministrazione dell'Agenzia Autonoma per la
gestione
dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali n. 50 del 21.03.2007;

Vista la relazione prot. n.  30086 del 11-11-2019 del Segretario Generale Avv. Chiara Stella in
riferimento alla attività dallo stesso profusa e trasmessa ai fini dell’indennità di risultato;

Visto l'art.42 del C.C.N.L. e ss.mm.ii.;

Visto l'art. 97 del TUEL 267/2000;

D E T E R M I N A



Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

Di dare atto della valutazione effettuata riferita al raggiungimento dei risultati assegnati nelle1)
risultanze di cui alla allegata scheda di valutazione;
Che conseguentemente il provvedimento di impegno e liquidazione venga assunto dal2)
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e Personale;
Di trasmettere la presente determinazione al Segretario Comunale per l'opportuna conoscenza3)
Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on-line dell’Ente.4)

Letto e sottoscritto a norma di legge.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA



 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 153,comma 5 , del Decreto Legislativo 267/2000

A T T E S T A

la copertura finanziaria della spesa è stata resa con il/i seguente/i impegno/i

€ ___________ al Cap. _________ a voce:
€ ___________ al Cap. _________ a voce:
€ ___________ al Cap. _________ a voce:
Funzione ___________ Servizio ___ Intervento ________ dell’esercizio finanziario ________
Impegno provvisorio n°
___________________________________________________________________
Impegno definitivo n°
_____________________________________________________________________

Dalla Residenza municipale, li ____________

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________ BLUNDO VINCENZO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti preventivi;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato pagamento

Di € _____________ , al Cap. _________________ a voce:
_______________________________________
Funzione _________ Servizio _______ Intervento _________ dell’esercizio finanziario ___________
Impegno n° ___________ anno _______ liquidazione provvisoria n° ________________ anno ____
Liquidazione definitiva n° ________________ anno ___________
Di € _____________ , al Cap. _________________ a voce:
_______________________________________
Funzione _________ Servizio ____________ Intervento _________ dell’esercizio finanziario
___________
Impegno n° ___________ anno _______ liquidazione provvisoria n° __________ anno ___________
                                   Liquidazione definitiva n° ________________ anno ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_____________________ BLUNDO VINCENZO

Emesso mandato n°                  in data…………..
L’Impiegato Responsabile



Lì,

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è stata pubblicata dal
al                             e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di controllo è
pervenuta.

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata
di quindici giorni consecutivi a partire dal            .

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


